
⽥⼝ 精⼀教授 

⽇⾼ 良実シェフ 

令和元年 6 ⽉２１⽇ 
参加企業各位 

⼀般社団法⼈⽇本海⽼協会 
理事 藤井稚代 

第３回 エビフェス︕成功に向けた勉強会のご案内 
拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今回も勉強会に多数のご参加を賜り誠にありがとうございました。さて、引き続き先⽇ご案内いたしました第３回勉強
会の⽇程と会場が決定いたしました。今回の講義内容は、バイオプラスチックを研究されている⽥⼝教授より海のゴミ
削減への貢献についてご講義いただきます。その後の懇親会では、当協会⾃慢の海⽼を「リストランテ アクアパッツァ 
ｵｰﾅｰｼｪﾌ⽇⾼良実様」 にまるごと無駄なくお料理いただき、皆様にご披露いただきます。早速ではございますが、勉
強会＆懇親会の⽇程・集合場所を下記のとおり、ご案内申し上げます。下記の通りご案内させていただきますので、
ご多忙中恐縮ではございますがご調整の上、ご参加頂ければ幸いです。なお、お⼿数ではございますが、開催準備の
都合上、ご出⽋は、７⽉１２⽇（⾦）までにWEB予約⼜はＦＡＸにて、ご連絡をお願い申し上げます。                              

敬具 
記 

 
１、テ ー マ︓海のゴミと⾷品ロス削減 

〜命を思いやる想像⼒を育てる〜（海と⽇本２０１９） 
１、⽇ 時︓２０１９年７⽉３０⽇（⽕）（受付開始１５時００分） 
２、開始時間︓１５時３０分〜１７時３０分 参加費無料 
３、懇 親 会︓１８時００分〜２０時００分 参加費＠6,000／⼈ 
４、集合場所︓南⻘⼭リストランテ アクアパッツァ 
           東京都港区南⻘⼭ 2-27-18 AOYAMA Mʼs TOWER 

（⻘⼭エムズタワー）パサージュ⻘⼭ 2F 
５、講義内容︓海洋分解など地球環境に貢献するバイオプラスチック 
６、講 師︓東京農業⼤学教授（北海道⼤学名誉教授） ⽥⼝ 精⼀様 
【今後の勉強会の⽇程】 
開催予定⽇︓８⽉３０⽇（⾦）・９⽉１３⽇（⾦）※変更になる可能性がございます。                   
⼀般社団法⼈⽇本海⽼協会 御中                       FAX︓０３－３５４６－１４１７ 
 

   ご出席           ご⽋席 
会社名︓                                     TEL                                
出席者名︓      勉強会参加者                                懇親会参加者      

①                                ①                             
②                                ②                            
③                                ③                                
④                                ④                              

返信 FAX：０３−３５４６−１４１７ 


